Киселевский городской

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

№_23_ - н

«_26_»_апреля_2012 г.

О внесении изменений в решение

Киселевского городского Совета народных депутатов

от 29.11.2006 №43-н «Об утверждении Положения

«Об управлении муниципальным долгом в муниципальном

образовании «Городской округ «Город Киселевск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского

городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 29.11.2006

№43-н «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальным долгом в муниципальном

образовании «Городской округ «Город Киселевск» следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения «Об

управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании «Киселевский городской

округ»;

в преамбуле слова «от 06.07.1991 № 1550-1 «О местном самоуправлении в Российской

Федерации»» исключить;

пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить прилагаемое к настоящему решению

Положение «Об управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании «Киселевский

городской округ.»»;

в пункте 3 слова «Т.М. Шерину» заменить словами «Иванову Л.А.».

2. Внести в Положение «Об управлении муниципальным долгом в муниципальном

образовании «Городской округ «Город Киселевск», утвержденное решением Киселевского

городского Совета народных депутатов от 29.11.2006 №43-н следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции: «Об управлении муниципальным долгом в

муниципальном образовании «Киселевский городской округ»;

в преамбуле слова «городского округа «Город Киселевск» (далее – г. Киселевск)» заменить

словами «Киселевского городского округа»;

слова «г.Киселевск» заменить словами «Киселевского городского округа»;

в пункте 1.1:

в абзаце 1 и далее по тексту слова «г.Киселевск» заменить словами «Киселевского

городского округа» в соответствующих падежах, за исключением наименования Финансового

управления города Киселевска;

в абзаце 3 и далее по тексту слова «Киселевского городского Совета народных депутатов»

заменить словами «Совета народных депутатов Киселевского городского округа» в

соответствующих падежах;

в пункте 2.1 и далее по тексту слова «Финансовым управлением г. Киселевска» заменить

словами «Финансовым управлением города Киселевска» в соответствующих падежах;

consultantplus://offline/ref=392FC93E1573C51963B5DF891632D0FA07DE495B434A57B30B045C5289E8BB480D7F95C82EFD06V6S7K
consultantplus://offline/ref=ADE611C7265CDE5A63E3E94F256AD826162FD17E8D14D0886937CCA82E9B10FE6B11364C707DAAC2414477P6PDE

в пункте 2.3 и далее по тексту слова «Администрация г.Киселевска» заменить словами

«администрация Киселевского городского округа» в соответствующих падежах;

в пункте 7.2 слова «Глава города Киселевска» заменить словами «Глава Киселевского

городского округа»;

в наименовании раздела 8 и далее по тексту слова «города Киселевска» заменить словами

«Киселевского городского округа» в соответствующих падежах.

3. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в

средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой

информации, за исключением положений, для которых установлен иной срок вступления в силу.

5. Абзацы 7 и 10 пункта 2 настоящего решения вступают в силу в соответствии с пунктом 5

решения Киселевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2010 №59-н «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город

Киселевск».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета

Киселевского городского Совета народных депутатов по бюджету и финансам Иванову Л.А.

Глава города Киселевска         С.С. Лаврентьев